L’affidamento è costituito da un unico lotto in quanto non è logico e coerente col 

progetto procedere ad una suddivisione multilotto. 

IMPORTO A BASE DELL’AFFIDAMENTO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

L’importo stimato a base della presente procedura di affidamento ammonta a 

complessivi Euro 94.021,15 (euro novantaquattromila ventuno/15) – al netto di 

IVA e accessori di legge. 

n. Descrizione servizi/beni/lavori CPV 
P (principale) 

S (secondaria) 
Importo 

1 Lavori stradali 43233123-7 P € 89.725,03 

2     

3     

A) Importo a base di preventivo € 89.725,03 

B) Oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a

[...]

per rilevazione di mercato su base comparativa”, l’operatore economico dovrà inserire: 

A. Il proprio miglio preventivo, corrispondente al ribasso unico percentuale offerto 
sull’importo posto a base dell’affidamento e soggetto a ribasso, di cui al precedente 
punto 5, pari ad euro 89.725,03 (euro ottantanovemila settecentoventicinque/03) – al 
netto di IVA e accessori di legge, espressa come percentuale utilizzando un massimo 
di due cifre decimali separate dalla virgola (non deve essere inserito il simbolo “%”); 

l’operatore economico dovrà dichiarare, operando direttamente su Piattaforma